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ÅRSBERETNING 2023

Styret har i beretningsåret bestått av:

Leder Harald Frøysnes
Nestleder Mats Erik Pettersen
Kasserer Ingunn Tveitan
Sekretær Odd Brathaug
Styremedlem Benjamin Abrahamsen
Styremedlem Einar Glomstad
Styremedlem Reidar Bakkane
Varamedlem Hans Jørgen Flaatten
Varamedlem Jørn Skoglund

Det har vært avholdt 3 styremøter, telefonmøter og div. komitemøter.

Det har vært et normalt år med mange aktiviteter:
-Januar: Vinterprøven ble avlyst
-Februar: Årsmøte for år 2022.
-April: Utstilling, ringtrening og medlemsmøte med premieutdeling.
-Juni: Ordinær blodsporprøve
-August: Utstilling, ringtrening og dommersamling
-November: Småhundprøve og klubbmesterskap småhund
-Desember: Medlemsmøte med julemiddag

-Samt ÅP, RR, bevegelig blodsporprøver og fersksporprøver.
-Klubbmesterskap støver avholdes i januar/februar 2024.

Vår-utstilling 2023.
Utstillings komité for vår-utstillingen har bestått av. Reidar Bakkane, Hans Jørgen Flaatten,
Anne Marit Olsen, Per Morten Abrahamsen og Øyvind Herland. Som medhjelper har Roger
Johansen deltatt.

Klubbens vår utstilling ble avholdt 24. april på Dolven skytebane i Brunlanes. Dommer for
dagen var Jan Rennesund.
Ring sekretær var Mona Olserød og skriver Siri Grøtterød. Utstillingsleder var Roger
Johansen.

Det var påmeldt 38 hunder Det var kun 3 raser representert i BIS finalen, Beagle, Finskstøver og
Hygen og alle var Vestfold hunder. Best ut kom Beaglen Setervollen's GT Nova til Pernille Haugen
Tobru. BIS 2 ble Finskstøver Brynsåsen's Ekko til Torbjørn Andersen og BIS 3 ble Hygen Kviknelia's
Svanhild til Jørn Skoglund. Det var påmeldte 3 valper til valpeshow. BIR valp ble Dvergdachs
langåret Amarita's Dellia Na-Lita til Julianne Olsen.



BIS finalistene

Høst-utstilling 2023.
Utstillings komité for høst utstillingen har bestått av. Reidar Bakkane, Hans Jørgen Flaatten,
Anne Marit Olsen, Per Morten Abrahamsen og Øyvind Herland.
Som medhjelper har Roger Johansen deltatt.

Vestfold harehundklubbs høstutstilling ble avhold 13. august på Pukkestad gård i Sandefjord.
Det var lagt opp til flere aktiviteter. Her stilte knivmakerene Kjell Arne Karlsson, Torgeir Brun
Johnsen og Reidar Dreng med flotte kniver, Odd Brathaug og barnebarnet Jonathan med
selvproduserte trekopper, Skitt Jakt/fiske med peilere og fiskeutstyr samt Andebu Sparebank
med bla jakthundforsikring fra Eika. Bålsjef Martin Flaatten sørget for at kaffekjelen alltid var
full og Runar Dalen styrte skytesimulatoren og sørget for nystekte bakerovnsbrød fra
bakerovnen i Drengstua. Solfrid Ormestad og Ingunn Tveitan hadde kontroll i kiosken der
pølser, brus og vafler gikk unna i jevnt tempo.

Dommer var Per Harald Sivesind med ringsekretær Heidi Brunes og skriver Inger Holm
Berger. Utstillings leder var Roger Johansen.

Det var påmeldt 52 hunder fordelt på 6 raser. 11 beagler, 7 drevere, 13 dunkere, 17
finskstøvere, 1 hamilton og 3 hygen. Best in show ble beagle Røraskogen`s Zazie Ronda til
Anne Marit Olsen. BIS 2 ble hygen Balder, BIS 3 finskstøver Trollfossens Leo, BIS 4 dunker TF
Losi og BIS 5 drever Stølekilens Ayla.

Vi takker Sandefjord JFF for samarbeidet om et velsmurt arrangement med perfekt vær og
god stemning.



BIS finale

Kopp- og knivmakere

Ringtrening 2023.
Som en tradisjon har klubben ringtrening før hver utstilling med Per Morten Abrahamsen
som instruktør. 2 kvelder før utstillinger samles de som ønsker å delta ved Stokke pukkverk.
Dette er populært, sosialt og nyttig for eiere og hund og spesielt de som skal på utstilling for
første gang.



Ringtrening kveld før vår utstillingen 2022.

Dommersamlingen 2023.
Som tradisjon så har stulen til Lars Stokke blitt brukt til dommersamlinger. Samlingen ble
avholdt 26 og 27.august. Dette er et utmerket sted til slik aktivitet. I bresjen denne gang var
Odd Brathaug og Per Ivar Ormestad som la alt til rette for dommere. 11 dommere +
hundefører hadde tatt turen til stulen.

Lørdagen ble innledet med diskusjoner rundt forslag til nye jaktprøveregler anført av Per Ivar
Ormestad fra regelkomiteen. Ikke så fint vær som tidligere så middagen ble servert
innendørs med spekemat fra Roald Ormestad og selvfølgelig drikke av ulike sorter som varte
utover kvelden og natta.

Noen av dommerene samlet på terrassen



På søndagen ble hygen Kviknelias Svanhild til Jørn Skoglund sluppet og hun tok raskt ut hare
som hun kjørte noen timer og haren lot seg vises for flere. Dårlig vitring og hørbarhet gjorde
bedømmelsen utfordrene for dommerene. Så var det kobling og lunsj før det ble ryddet og
avsluttet. Nok en vellykket samling.

EP vinter
Vinterprøven skulle vært avholdt 7.-8. januar som en lukket prøve med innbakt Hygenpokal.
Prøven måtte avlyses pga store snømengder.

Klubbmesterskap (2022) støver
Prøven skulle vært avholdt i begynnelsen av januar men måtte utsettes pga snøforhold. Det
ble satt av 2 nye dager, 11. og 12. februar hvor deltagere skaffer dommere og terreng selv. 9
hunder deltok og klubbmester ble Olav Edvardsen med finskstøver Ilma 199 kp, nr. 2 ble
Tom Halvorsen/Odd Brathaug med finskstøver TL Lilja 196 kp og nr. 3 ble Andreas Lie med
finskstøver RG-Frida 191 kp.

Klubbmester Olav Edvardsen med Ilma
(bilde fra rasemesterskapet i Finland)



Småhundprøve/Klubbmesterskap småhund 2023.
Småhundkomité har i beretningsåret bestått av leder Roger Johansen og vara Anders Kjær.
Prøvens leder var Roger Johansen NKK representant Odd Brathaug.
Klubbens bevegelige småhundprøve med klubbmesterskap for Vestfold hunder gikk av
stabelen 20 til 24. november. 17 hunder var påmeldt men 14 stilte til start. Det er stor
inntresse for klubbens småhundprøve pga den høye premieprosenten prøven har år etter år.
Og det var intet unntak for 2023, 13 hunder jagde til premie. Det ble 1x1. hare, 11 x 1. rå, 1 x
2. rå og 1 x 0. En hund ble trukket. Prøvevinner ble Gjermund Lie med drever Stuttfot`s Issi
med 1 hare og 173 konkurransepoeng.

3 fra Vestfold stilte på klubbmesterskap hvorav 2 jagde til 1. rå. Klubbmester ble Ingunn
Tveitan med beagle Langedals Gemini, 163 konkurransepoeng og nr 2 i ble Jørgen
Rønneberg med drever Doverdalens Dakke, 153 konkurransepoeng

Klubbmester Ingunn Tveitan med Langedals Gemini
(bilde fra Nome prøven)

Klubbmesterskap støver 2023
Arrangeres januar/ februar 2024?



ÅP separat og RR 2023
Klubbens ÅP/RR komité har i beretningsåret bestått av Leder Bjørnar Brudal og vara Bjarne
Foss. Prøveleder var Bjørnar Brudal og NKK representant var Mats-Erik Pettersen.
I perioden 01.01 til 28.2.2023 så var det 16 startende hunder. Resultat ble 6 x 1. hare, 1 x 2.
og 4 x 3. hare og 5 x 0.
For perioden 01.09 til 23.12.2023 så var det 14 påmeldte hunder fordelt på 13 støvere og 1
småhund. Resultat ble for støver 6 x 1. hare, 2 x 2. hare og 5x0.
For småhund så ble resultatet 1 x 2. hare.
RR prøve
I perioden 01.01 til 30.3.2023 var det påmeldt 3 hunder, alle fikk bestått.
I perioden 01.09 til 23.12.2023 har ingen hunder deltatt.

Rasemesterskap 2023 for finskstøvere

Mesterskapet ble avholdt i Vääksy i Finland 8.-10. desember. 2 av 4 ekvipasjer for Norge var
fra Vestfold Harehundklubb. TL Lilja til Tom Halvorsen/Odd Brathaug og Ilma til Olav
Edvardsen.  TL Lilja ble nr. 5 og Finsk jaktchampion, Ilma ble nr. 6. Norge vant mesterskapet
foran Sverige og Finland.

Norges lag: Matoma og Thomas Kristiansen, Tom og TL Lilja, lagleder Dag Rune Løvberg, Slåttemyras Jesper og
Terje Steen, Ilma og Olav.

Sporprøver 2023
Sporkomité har i beretningsåret bestått av Anne Marit Olsen (leder), Christian Werth, Rolf
Espen Dahl og Einar Glomstad.

Bevegelig blodsporprøve
01.01.-15.12.2023. Det var påmeldt 21 hunder hvorav 18 hunder stilte. 12 stk med 1 AK,
2 stk 2.AK og 4 stk 0.





Bevegelig fersksporprøve
Klubbens bevegelige ferskspor prøve ble avholdt i perioden 01.01 til 15.12.2023. Det har
startet 11 hunder hvorav alle ble godkjent med 1.AK.



Blodsporprøve ordinær/samlet
Klubbens ordinære blodsporprøve gikk av stabelen 01.07.2023 i Høyjord og Vivestad. 6
hunder deltok og dommere var Jan Syvert Btåthen og Gunnar Haakerud. Prøveleder var
Anne Marit Olsen og NKK-repr. var Olaf Nikolai Olsen. Tørt og varmt vær som ikke alle taklet
like godt.
Prøven ble vunnet av mudi Sigerdrivas Soria Moria til Inga Realfsen fra Skien.
Nr. 2 ble beagle Evjedalen’s A’Lexi til Stig Vågen fra Vinterbro
Nr. 3 ble dachshund, korthår Lindberg Losen’s Dina til Morten Bøe fra Barkåker,
Alle med 1.AK

Hjemmeside og besøk 2023.
Hjemmesiden til klubben har jevnt godt med besøkende. De måneder hvor det skjer litt ekstra som
utstillinger og prøver så topper det seg med besøkende. Unike besøk på hjemmesiden ligger for 2023
fra 399 til 740 pr måned. De ulike unike besøkende klikker seg inn på flere sider på hjemmesiden slik
at viste sider ligger mellom 1600 og 4500 sider vist pr måned. September 2023 så ble 1600 sider vist
mens i april så ble 4500 sider vist og da var det 740 unike besøkende. Dette skyldes vår utstillingen og
mange er inne og leser og ser. Tallene kan lyve litt da en besøkende kan bruke pc hjemme, på jobb og
på mobil. Dette klarer ikke besøksstatistikken å skille ut da det for de tre overnevnte har forskjellig IP
adresser. Men det er flotte tall for klubbens hjemmeside.

Hilsen Roger Johansen



Nye championer:

NUCh NJ(D)Ch Hygen Kviknelia`s Svanhild, Jørn Skoglund

FI JCh TL Lilja, Tom Halvorsen/Odd Brathaug



SEJCh Finskstøver RN-Jeppe, Mats-Erik Pettersen

SEJCh Finskstøver Ilma, Olav Edvardsen



NJCh Finskstøver Ismans Peik, Gunnar Herland

NUCh Beagle Røraskogen`s Zazie Ronda, Anne Marit Olsen



Dommerkniven:

Utdelt til den dommer som har dømt flest hunder sesongen 22-23 og tilfalt Reidar Bakkane

Årets hunder 2022-2023

Årets småhund: Beagle Langedals Gemini, Ingunn Tveitan.



Årets støver: Finsk støver Andersnatten Hira, Jan Petter Dalen

Årets utstillingshund: Hamilton Gjøvikas Tekla, Tore Hellingsrud.



Årets sporhund: Drever BE-Boffi til Neri Horntvedt Thorsen

Magnar Lindstrøm`s minnepokal

Magnar Lindstrøm`s Minnepokal tilfalt Olav Edvardsen og finskstøver Ilma. Han fikk dermed
3 napp og pokalen til odel og eie.



Profileringsutstyr
Mats-Erik Pettersen har også dette år sørget for at medlemmer kunne profilere seg, et bra
tiltak.

Rep.møte 2023
Ble i år arrangert 23. april på Sanner Hotell Gran på Hadeland med Harald Frøysnes og Odd
Brathaug som våre representanter.

Ekstraordinært RS ble avholdt på teams 6.desember med Mats Erik Pettersen og Benjamin
Abrahamsen som våre representanter. Sak var forslag til nye nye jaktprøveregler for
drivende hunder tilsluttet NHKF. Forslaget til Revisjonskomiteen falt med 16 stemmer for og
41 stemmer mot.

Medlemstall
Pr. 31.12.2023 har klubben registrert 147 medlemmer.

Odd Brathaug
Sekretær


